
Унифицированная форма N Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 N 1 

 

  

ГБДОУ детский сад  

№ 28 Приморского района Санкт-Петербурга 

     Код 

  Форма по ОКУД 0301001 

     по ОКПО   

 наименование организации  

 

 номер  Дата составления  

ПРИКАЗ 82 20.09.2023  

   

 
Об организации платных 

образовательных услуг в 

ГБДОУ детский сад № 28.  

 

 

       На основании анализа запросов обучающихся и их родителей в области дополнительного 

образования, в соответствии с Законом РФ «Об образовании», Уставом ОО, лицензией на право 

осуществления образовательной деятельности ГБДОУ детский сад № 28 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы платных образовательных услуг в ГБДОУ детский сад № 28 

(Приложение 1) 

2. Утвердить форму договора с родителями (законными представителями) по оказанию 

платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году в ГБДОУ детский сад № 28. 

(Приложение 2). 

3. Организовать с 01.10.2023 г. в ГБДОУ детский сад № 28 в 2023-22024 учебном году 

дополнительные платные образовательные услуги на основании индивидуальных 

договоров с родителями (законными представителями) обучающихся. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий   ГБДОУ №28                                                                Л.С.Чудиловская                                                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чудиловская Любовь Сергеевна, Заведующий 

  21.09.06.23 09:27  (MSK)      Сертификат D7C52B71ECDFBD6979FCC3B7F7691D81 

 

 

 

 

 

 

 

 


